
 
C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 
Servizio 6 Edilizia Privata e Urbanistica Tel. 0381.668031 e-mail: ediliziaprivata@comune.cilavegna.pv.it 

 

SERVIZIO  6 
 

“E DILIZIA PRIVATA E URBANISTICA ” 
 

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 
 

N. 4 DEL 15/09/2015  
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO DE I LAVORI 
DI ASFALTATURA PIANO DI LOTTIZZAZIONE "VIA VERDI". APPROVAZIONE 
AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER INDAGINE DI MERCATO            
 

L’anno duemilaquindici, il giorno quindici  del mese di settembre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 171 del 10.09.2015, con la quale 
venivano definiti gli indirizzi per l’esecuzione dei lavori di asfaltatura del Piano di 
Lottizzazione denominato “Via Verdi”; 

Ritenuto, al fine di garantire adeguata concorrenza e trasparenza, di procedere mediante 
pubblicazione di apposito avviso di indagine di mercato all’Albo Pretorio Informatico 
dell’Ente per 15gg oltre che sul sito internet istituzionale; 

Visto l’avviso appositamente predisposto, con il quale si comunica agli operatori 
economici interessati, il termine di presentazione delle candidature, che dovranno pervenire 
entro e non oltre il giorno 29 settembre 2015 presso l’ Ufficio protocollo del Comune in busta 
chiusa, che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto l’art. 4  del D. Lgs. 30.03.2001 n. 165; 



Visti gli artt. 107 e 109, comma 2, del D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, Parte II, relativo all’ordinamento finanziario e 
contabile degli Enti Locali; 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 27.01.2015 prot. 675, di individuazione del 
Responsabile del Servizio “Edilizia Privata e Urbanistica” nella persona dell’Arch. Doriana 
BINATTI, con decorrenza 01.02.2015 sino al 31.01.2016; 

Vista la Delibera Consiliare n. 32 del 21.07.2015, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato deliberato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015; 

Vista la Delibera di Giunta comunale n. 153 del 23.07.2015, con la quale veniva 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione; 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 
amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

1) per le motivazioni indicate in premessa e qui richiamate, di approvare l’avviso di 
indagine di mercato per l’affidamento mediante cottimo fiduciario dei lavori di 
asfaltatura del Piano di Lottizzazione denominato “Via Verdi”, allegato al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale; 

2) di disporne la pubblicazione all’Albo Pretorio Informatico del Comune e sul sito 
internet dell’ Ente in ossequio ai principi di trasparenza e libera concorrenza per almeno 
15 giorni consecutivi; 

3) di dare atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

4) di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio Informatico di 
questo Comune per giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione 
amministrativa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.toArch. Doriana BINATTI 

(firmato digitalmente) 
 


